СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СОЛНЕЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2022                                                                                                                        № 7
                                                         с. Солнечное

В соответствии с Регламентом Совета Депутатов  Совета депутатов _Солнечного сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную  комиссию по вопросам местного самоуправления Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва в количестве _4_ человек в следующем составе:

1)Максимов Андрей Сергеевич
2)Зосимук Лариса Николаевна
3)Долгополов Николай Иванович

4)Анозин Сергей Александрович
2. Избрать председателем постоянной  комиссии по вопросам местного самоуправления Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва Максимова Андрея Сергеевича.
3. Избрать заместителем председателя постоянной  комиссии по вопросам местного самоуправления Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва Долгополова Николая Ивановича.

4. Обнародовать настоящее решение на сайте  Солнечного сельсовета и на информационном стенде Администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета

                                А.Г. Дуров
Об образовании постоянной  комиссии по вопросам местного самоуправления Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва